
令和２年５月１１日 

菊名地区センターご利用の皆様 

菊名地区センター館長 

 

６月分部屋利用調整（抽選会）の結果について 

 

 

いつも菊名地区センターをご利用いただきありがとうございます。  

この度は、６月分の部屋利用調整（抽選会）の開催方法の変更ご協力を賜り、誠にあり

がとうございました。皆様方のご理解に厚くお礼申し上げます。 

お申込みいただいたご希望で、抽選となった日にち・時間帯・ご利用決定団体は次のと

おりです。抽選方法は整理番号を館長が引くことにより行わせていただきました。 

 

【レクホール結果：競合８コマ】 

 

 

【小会議室結果：競合３コマ】 

 

【中会議室結果：競合２コマ】 

 

全体のご利用予定に関しては、次のボタンから市民局のホームページにてご確認いただ

けます。今回もご利用団体の名称を表示させていただいています。 

日にち 部屋 時間帯 団体数 利用決定団体 

６日（土） レクホール 午前 ２ ＫＴＯ 体操クラブ 

１１日（木） レクホール 午前 ３ 健康体操クラブ 

１９日（金） レクホール 午後① ２ 花みずき 

２０日（土） レクホール 午後① ２ 和気あいあい 

２５日（木） レクホール 午前 ３ 健康体操クラブ 

２６日（金） レクホール 午後① ２ まどかクラブ 

２７日（土） レクホール 午前 ２ 白菊卓球クラブ 

２７日（土） レクホール 午後① ３ プーさんの会 

日にち 部屋 時間帯 団体数 利用決定団体 

４日（木） 小会議室 午前 ２ 横浜雀の会 

８日（月） 小会議室 午後① ２ 詩吟國舟会 

２２日（月） 小会議室 午後① ２ 詩吟國舟会 

日にち 部屋 時間帯 団体数 利用決定団体 

２０日（土） 中会議室 午前 ２ 藤和ハイタウン大倉山 

２７日（土） 中会議室 午前 ２ 藤和ハイタウン大倉山 



 

                             このボタンをクリック 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご覧になりたい部屋をクリック 

 

 

【参考】抽選直前（５月１１日）のホワイトボードの様子です 


